eletrônica inclusa; 220V; basculante; 

compatível com leitor RFID LE 170 da 

Intelbras; construído em alumínio e fuso 

reforçado; capacidade para suportar até 

1.500kg; e com serviço de instalação. 

01 

5) O custo estimado total da contratação é de R$9.499,00 (nove mil quatrocentos e 

noventa e nove reais). E a menor proposta recebida até a presente data é de 

7.850,00 (sete mil oitocentos e cinquenta reais). 

6) Eventuais interessados poderão solicitar o Termo de Referência através do e-mail: 

deusdete@unai.mg.leg.br e apresentar propostas adicionais, através do mesmo e-

mail, até às 23:59h do dia 10/12/2025. 

Unaí-MG, 02 de dezembro de 2025.